Администрация

муниципального образования городское поселение
город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « __02__ » _____03________ 2020 года                                                               № __70____

«О предоставлении Крюкову Алексею

Николаевичу разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта

капитального строительства, при

реконструкции индивидуального жилого

дома на земельном  участке из земель

населенных пунктов с кадастровым номером

40:03:100172:46, находящемся по адресу:

Калужская область, г.Боровск,  ул. Мира,

дом 56, площадью 675 кв.м.»

 В соответствии с подп.2 п.1 ст.7,  подп.1 п.2 ст.8, ст.85 Земельного кодекса

Российской Федерации, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Городской Думы от

25.09.2019 года №51, на основании заключения о результатах общественных обсуждений

от 19.02.2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Крюкову Алексею Николаевичу разрешение на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта

капитального строительства, при реконструкции индивидуального жилого дома на

земельном  участке из земель населенных пунктов с кадастровым номером

40:03:100172:46, находящемся по адресу: Калужская область, г.Боровск,  ул. Мира, дом 56,

площадью 675 кв.м. (далее-Участок): величина отступа от границ земельного участка

составляет 1 метр.

И.о. Главы администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск                                    Д.Б. Горошко